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Licue Oceitanie

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Score maximum - Brut

Pos.
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Prix

Nom / prénom

CHESNEAU, Batiste
LAVEISSIERE, Mahe
GENOULAZ, Anna
RENOUX, Arthur
PEZZUTO-LANGE, Aurélien
LAZIES, Paul Antoine
MARTINEZ, Matéo
GENOULAZ, Laura

HASAN CURILOVIC, Valentina
MCLEISH, Oscar

BOUE, Heloise

SAUVAGE, Raphael
RAYNAUD, Vaehina

RIEY, Marie

ZHAO, Lucie

AVANZINI, Erine

BELLION, Myrddin
LACOSTE BARUTEL, Sacha
BOUAZZA, Naél

HERRERO, Hugo
BARTHET-LALANDE, Gauthier
ZUNINO, Lohann

MEL, Maylis

ORUEZABALA, Ellande
PLAZZOTTA, Marc-Hadrien
HARAMBURU, Iban
PLAZZOTTA, Rose

13.09.2023 17:57

Liste des résultats

@ Qualification Haute Garonne Par

LIGUE REGIONALE DE GOLF OCCITANIE, UGOLF

Nombre de tours

1

Club d'origine
TOULOUSE
TOULOUSE
PALMOLA
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE TEOULA
TOULOUSE TEOULA
PALMOLA
TOULOUSE

UGOLF LA RAMEE
GARONNE
GARONNE
PALMOLA
PALMOLA
PALMOLA
GARONNE
TOULOUSE SEILH
TOULOUSE SEILH
UGOLF LA RAMEE
TOULOUSE SEILH
TOULOUSE TEOULA
TOULOUSE TEOULA
UGOLF LA RAMEE
UGOLF LA RAMEE
TOULOUSE SEILH
UGOLF LA RAMEE
TOULOUSE SEILH

ffgolf”

Index
29
3.2
7.4
9,0
4,2

24,2
11,9
11,5
59
10,4
18,5
151
131
25,7
13,4
20,1
14,8
23,9
18,1
8,6
14,4
23,9
24,3
20,7
21,1
15,0
17,0
BANQUE

PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Tour1
35
39
40
40
40
41
41
42
42
43
44
44
44
46
46
47
47
47
47
48
48
49
50
50
50
51
52

M

Ch

Total

35
39
40
40
40
41
41
42
42
43
44
44
44
46
46
47
47
47
47
48
48
49
50
50
50
51
52

. \w'

ROLEX



28
29
30
31
32
33
34

FABRE-BIREPINTE, Arthur
JOUCLA, Valentin
JOUCLA, Lisa

MASSOT, Sasha

VIROLES, Baptiste
DUBAC, Stanislas
PETITCOLIN, Antoine

Mixte | Score maximum - Net

Pos.
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Prix

Nom / prénom
JOUCLA, Lisa

LAZIES, Paul Antoine
RIEY, Marie

MARTINEZ, Matéo
CHESNEAU, Batiste
DUBAC, Stanislas
ZUNINO, Lohann
RENOUX, Arthur

MEL, Maylis

BOUE, Heloise

SAUVAGE, Raphael
AVANZINI, Erine
LAVEISSIERE, Mahe
LACOSTE BARUTEL, Sacha
GENOULAZ, Laura
BELLION, Myrddin
GENOULAZ, Anna
ORUEZABALA, Ellande
RAYNAUD, Vaehina
FABRE-BIREPINTE, Arthur
MCLEISH, Oscar
PEZZUTO-LANGE, Aurélien

HASAN CURILOVIC, Valentina

JOUCLA, Valentin
ZHAO, Lucie
BOUAZZA, Naél

BARTHET-LALANDE, Gauthier
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GARONNE
ESTOLOSA
ESTOLOSA
GARONNE
ESTOLOSA
ESTOLOSA
ESTOLOSA

Club d'origine
ESTOLOSA
TOULOUSE TEOULA
PALMOLA
TOULOUSE TEOULA
TOULOUSE
ESTOLOSA
TOULOUSE TEOULA
TOULOUSE

UGOLF LA RAMEE
GARONNE
GARONNE
GARONNE
TOULOUSE
TOULOUSE SEILH
PALMOLA
TOULOUSE SEILH
PALMOLA

UGOLF LA RAMEE
PALMOLA
GARONNE

UGOLF LA RAMEE
TOULOUSE
TOULOUSE
ESTOLOSA
PALMOLA

UGOLF LA RAMEE
TOULOUSE TEOULA

ffgolf”

27,0
26,2
54,0
271
25,5
54,0
49,6

Index
54,0
24,2
25,7
11,9

2,9
54,0
23,9

9,0
24,3
18,5
15,1
20,1

3.2
23,9
11,5
14,8

7,4
20,7
13,1
27,0
10,4

4,2

59
26,2
13,4
18,1
14,4

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

53
54
54
55
56
65
75

Tour1
24
30
32
33
33
33
35
35
35
35
35
36
36
36
37
37
37
37
37
37
37
38
38
39
39
39
40

M

Ch

53
54
54
55
56
65
75

Total
24
30
32
33
33
33
35
35
35
35
35
36
36
36
37
37
37
37
37
37
37
38
38
39
39
39
40

. \w.

ROLEX



28 -
29 -
30 -
31 -
32 -
33 -
34 -
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VIROLES, Baptiste
MASSOT, Sasha
PLAZZOTTA, Marc-Hadrien
HARAMBURU, Iban
HERRERO, Hugo
PLAZZOTTA, Rose
PETITCOLIN, Antoine

13.09.2023 17:57

ESTOLOSA
GARONNE
TOULOUSE SEILH
UGOLF LA RAMEE
TOULOUSE SEILH
TOULOUSE SEILH
ESTOLOSA

ffgolf”

25,5
27,1
211
15,0
8,6
17,0
49,6

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

40
41
41
41
42
43
44

M

Ch

40
41
41
41
42
43
44
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